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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur i køleinventar samt
adskillelse af fødevaregrupper. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse, egenkontrolprocedure samt
dokumentation for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning
og nedkøling er fremvist for perioden februar til juni 2022.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises dokumentation
for varmholdelse. Virksomheden varmholder kebab som
efterfølgende nedkøles, hvis der er noget til overs. Personale
tilstede er ikke bekendt med regler for kontrol af varmholdelse,
herunder procedure for temperaturkontrol. Vejledt konkret om
procedure for temperaturkontrol samt dokumentation af
varmholdelse. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden har siden seneste tilsyn ændret koncept og har
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ikke været opmærksomme på at dokumentere dette. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Der er fremvist risikoanalyse (branchekode)
for varmholdelse. Vejledt konkret om opdatering af egenkontrolprocedure for varmholdelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt offentliggørelse af kontrolhistorik på virksomhedens hjemmesiden.
Godkendelser m.v.: Cvr.nr. stemmer overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen
anmærkninger. Virksomheden har siden seneste tilsyn ændret koncept og navn til Kebabery i januar 2022.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


